

	<b>CERTIFICAT DE CONFORMITE</b>	DATE
		03/06/19
		VERSION N°1

POUR LE CLIENT

NUTRIVITA SARL  
3 BIS AVENUE MARCEL LANGER  
31 000 TOULOUSE

Je soussigné M. WACRENIER, Président de Laboratoire PHYTOCOSMA SAS certifie que le produit cité ci-après est conforme aux spécifications établies.

Nous vous rappelons qu'il vous appartient de vérifier les conditions de distribution et d'utilisation de ces produits conformément à la législation en vigueur.

Code interne	NUVMAG01
Désignation interne	MAGNESIUM BISGLYCINATE

Code client	
Désignation client	BISGLYCINATE MAGNESIUM

Numéro de lot	D15538	Numéro de BL	19836-19837
---------------	--------	--------------	-------------

Date de fabrication	02/03/2022	DDM	03/2025
---------------------	------------	-----	---------

Conditions de conservation	A conserver à l'abri de l'oxygène et de la lumière à une température comprise entre 15 et 25°C dans son emballage d'origine
----------------------------	---

Le produit contient de(s) Allergène(s)

Liste des allergène(s) dans le produit

Non applicable

Le produit contient de(s) Additif(s)

Liste de(s) additif(s) dans le produit

Non applicable

Le produit est BIO

(\*Produit issu de l'agriculture biologique FR-BIO-01 et process conforme à la fabrication de produits biologiques)

Le produit est sans OGM	<input type="text" value="Oui"/>	Le produit est Ionisé	<input type="text" value="Non"/>
-------------------------	----------------------------------	-----------------------	----------------------------------

Le produit est sans Gluten	<input type="text" value="Oui"/>
----------------------------	----------------------------------

Conforme Végétarien	<input type="text" value="Oui"/>	Conforme Végétalien	<input type="text" value="Oui"/>
---------------------	----------------------------------	---------------------	----------------------------------

Conforme Halal	<input type="text" value="Oui"/>	Conforme Casher	<input type="text" value="Oui"/>
----------------	----------------------------------	-----------------	----------------------------------

## FOR CTR 01 CC



Type de produit	Gélules HPMC	Couleur	Transparente
PV interne gélules	22258	Taille	Taille 0
Lot Fournisseur gélules	652-955	Dosage	590,933mg

Type de conditionnement	Piluliers	Quantité par colis	15*83
Quantité conditionnée	1268	Cartons incomplets	1*25

Autres (dont fond de bol)

**COMPOSITION PRODUIT**

INGREDIENT(S)	DOSAGE	PV interne	N°LOT FOURNISSEUR
Bisglycinate de magnésium	500mg	22134	21122302
Taurine	40mg	21923	O-1301130-210114
Vitamine B6 bioactive	0,933mg	22103	O-2001170-21021
Amidon de riz	50mg	22199	2120208330

PHYTOSMA Laboratoires  
23 Route du Burgaud  
82600 AUCAMVILLE  
Tél. : 05 63 02 71 07  
phytocosma@orange.fr  
SAS au capital de 13 720,41 euros  
RCS MONTAUBAN 432 694 354

09/03/22
Service qualité

## CERTIFICATE OF ANALYSIS

Name of product: <b>Magnesium bisglycinate 20% Mg</b>	Batch no.: 21122302
Manufacturing date: 23.12.2021	Expiry date: 22.12.2023

### RESULTS

Item	Specification	Result
Appearance	Powder	Powder
Color	White	White
Impurities	No visible foreign materials	Correct
Identification	Positive	Correct
Magnesium content (Dry base) [%]	≥ 20.0	21,13%
Loss on drying [%]	≤ 5.0	0,95
pH value	9.0 – 11.0	11.00
Pass through 80 mesh [%]	≥ 95.0	> 95.0
Lead [mg/kg]	≤ 3.0	< 3.0
Arsenic [mg/kg]	≤ 1.0	< 1.0
Mercury [mg/kg]	≤ 0.1	< 0.1
Cadmium [mg/kg]	≤ 1.0	< 1.0
Total plate count [cfu/g]	≤ 2000	< 200
Yeasts and moulds [cfu/g]	≤ 200	< 50
Coliforms [cfu/g]	Absent in 1g	Correct
Staphylococcus aureus	Absent in 1g	Correct
Salmonella	Absent in 25 g	Correct
E.Coli	Absent	Correct

**Packaging:** Bags / carton boxes 20kg

**Storage:** The product should be protected from moisture, and immediately after opening should used due to the risk of lumping.

